

Ejby Boghandel ApS

Algade 10

5592 Ejby

CVR-nr. 19930793

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Sten Bertelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejby Boghandel ApS
Algade 10
5592 Ejby

CVR-nr.: 19930793
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 64461026
Telefax: 64461846
Hjemmeside: www.ejbyboghandel.dk
E-mail: kontakt@ejbyboghandel.dk

Direktion

Sten Bertelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i tidligere år bestået i salg af bøger og papirvarer samt Tips og Lotto. Denne aktivitet er ophørt i 2015. Der er ikke længere væsentlig aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et underskud på 550 t.kr og en egenkapital på 921 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets hovedaktivitet er ophørt i 2015. Ejendommen er sat til salg og derfor opført under varebeholdninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(548.139)	(37.569)
Personaleomkostninger	1	0	(96)
Driftsresultat		(548.139)	(37.665)
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger		(9.722)	(9.621)
Resultat før skat		(557.857)	(47.286)
Skat af årets resultat	2	7.973	10.398
Årets resultat		(549.884)	(36.888)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		(655.684)	(140.288)
		(549.884)	(36.888)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.147.272</u>	<u>1.645.120</u>
Varebeholdninger		<u>1.147.272</u>	<u>1.645.120</u>
Andre tilgodehavender		1.822	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.947</u>	<u>7.423</u>
Tilgodehavender		<u>9.769</u>	<u>11.423</u>
Likvide beholdninger		<u>127.163</u>	<u>180.089</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.284.204</u>	<u>1.836.632</u>
Aktiver		<u>1.284.204</u>	<u>1.836.632</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		614.900	1.270.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		920.700	1.573.984
Udskudt skat		1.748	9.721
Hensatte forpligtelser		1.748	9.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		346.756	237.927
Kortfristede gældsforpligtelser		361.756	252.927
Gældsforpligtelser		361.756	252.927
Passiver		1.284.204	1.836.632

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.270.584	103.400	1.573.984
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(655.684)	105.800	(549.884)
Egenkapital ultimo	200.000	614.900	105.800	920.700

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	96
	0	96
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(7.973)	(10.398)
	(7.973)	(10.398)
